Тульская область Щёкинский район
Собрание Депутатов
Муниципального образования
Лазаревское
Щёкинского района

(второго созыва)
РЕШЕНИЕ
от 17.01.2012 г.                                                                          № 1-1
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Лазаревское Щекинского района № 15-1 от 20.11.2009г. «Об утверждении нормативов на услуги холодного и горячего водоснабжения, теплоснабжения для населения муниципального
образования Лазаревское Щекинского района» (в редакции решения от 21.04.2010г. № 6-2)
Рассмотрев письмо ОАО «Лазаревское ПЖКХ» от 12.01.2012г. № 14, в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 27 Устава муниципального образования Лазаревское, Собрание депутатов решило:
1.  Внести изменения в решение Собрания депутатов МО Лазаревское Щекинского района № 15-1 от 20.11.2009г. «Об утверждении нормативов на услуги холодного и горячего водоснабжения, теплоснабжения для населения муниципального образования Лазаревское Щекинского района» (в редакции решения от 21.04.2010г. № 6-2) и утвердить норматив водоотведения для четырехэтажных домов с водопроводом, канализацией, ванными и центральным горячим водоснабжением согласно приложению 1.
2.   Контроль  за  исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию по собственности и инфраструктуре.
3.   Данное решение подлежит опубликованию в газете «Щёкинский вестник» и размещению на официальном сайте МО Лазаревское.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава муниципального

образования Лазаревское                                         В.В. Воробьев
                                                                                                                  Приложение №1

 к решению Собрания депутатов

 МО Лазаревское Щекинского района

от «17» января 2012г. № 1-1
НОРМАТИВЫ

горячего, холодного водоснабжения, водоотведения

 для населения муниципального образования Лазаревское
	№№

п/п
	наименование
	ед. изм.
	норматив потребления холодной и горячей воды на 1 чел. в месяц в куб.м.

	всего
	в том числе

	холодной
	горячей
	водоотведение

	1.

	четырехэтажные дома  с водопроводом, канализацией, ваннами и центральным горячим водоснабжением
	//-//
	9,043
	5,721
	3,322
	9,043

Глава муниципального

образования Лазаревское                                                              В.В.Воробьев